



Møtereferat - FAU Kleppelunden skule

Møtedato: Torsdag 24.10.24

Møtetid: 19.00-20.30

Møtestad: Kleppelunden skule

Deltakere:

1B - Hanne Svanes Kristiansen
2A - Pål Pollestad (KFU)
2A - Brita Garpestad (Vara SU/SMU)
3B - Olav Lura (Leder)
4A - Elisabeth Bærheim
5A - Belinda Voldsund Værnes (SU/SMU)
6A - Gry Merete Mellestrand (Kasserer)
7A - Renate Kydland (Sekretær)
Rektor - Kariann F Leikanger

Ikke møtt:

6B - Stig Penne (Nestleder)
3A - Maren Borsheim
2A - Nazli Daud
4B - Camilla Larsen Meland

Saksliste

Sak nr.	Sak	Ansvar	Frist
24/25 - 23	Godkjenning av innkalling 24.10.2024 og referat 26.09.2024 <i>Godkjent</i>		
24/25 - 24	FAU leders tid - oktober <ul style="list-style-type: none">Økonomi - <i>FAU-leder orienterte om økonomi</i>Kommunikasjon - <i>Det må opprettes en kommunikasjonskanal mellom FAU og foreldrekontakter. Dette mangler på et par trinn. FAU-leder sender ut oversikt på foreldrekontakter.</i>Natteravn 7. trinn <i>Det finnes en gruppe på facebook hvor det ligger informasjon om hvordan det fungerer å gå natteravn. FAU-leder sender info til FAU-rep i 7. trinn som informerer ut til trinnet. FAU-leder har sendt en forespørsel til kommunen om å få opplæring. Dette kommer muligens på nyåret.</i>Reflekskampanje <i>FAU ønsker at det skal være fokus på refleksbruk og oppfordrer alle til å bruke refleks, inkludert voksne. FAU ønsker å belønne elevene trinnvis i reflekskunkuransen på månedlig basis frem til vinterferien. Alle trinn (A+B) har mulighet til å bli belønnet. FAU er blitt enig med rektor at lærerne tar ansvar for hvilket trinn som belønnes FAU har sagt seg villig til å bruke</i>		

	<p>500,- hver måned til frukt og grønnskaper som får til det trinnet som har utmerket seg. Rektor organiserer med innkjøp og utdeling til relevante trinn.</p> <ul style="list-style-type: none"> • “Mobbeknapp” <p>Rektor undersøker og vil sørge for at dette blir ordnet.</p>		
24/25 - 25	<p>Rektors tid - oktober</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trygt og godt skolemiljø <p>Det er rapportert mange avvik på Kleppelunden de første månedene, mer enn andre skoler i kommunen.</p> <p>Det er flere elever som strever med psykisk uhelse og noen som kjenner på skolevegring.</p> <p>Skolen er opptatt av å ha tett voksenstøtte ute i friminutt, samt om morgenen når elevene ankommer.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi <p>Det skal avholdes et møte 30. okt. En vet lite enda ang. økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sykefravær <p>Det er noe sykefravær, slik som på alle arbeidsplasser. Skolen har vikarer som kan brukes, og det har gått fint til nå.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Annen generell informasjon <p>Det er noen permisjoner i vente. Det er ansatt en ny lærer, og det skal ansettes en til.</p> <p>Det er satt av et område i nærheten av skolen som er tenkt til grønnsakshage for SFO.</p> <p>Ny ballbinge er åpnet og det er god stemning rundt dette. 1.-3. trinn har friminutt sammen, og 4-7. trinn. Dette er et prøveprosjekt frem til jul.</p>		
24/25 - 26	<ul style="list-style-type: none"> • 17.mai for elever og foresatte ved Kleppelunden skule <p>Det er blitt avholdt et møte i forbindelse med planlegging av 17. mai. Der har alle tre skolene hatt representanter. (Bore, Kleppelunden og Kleppe). Det er enighet at Kleppelunden og Klepp har felles tog. Noe usikkert ang. Bore blir med i toget, men de er også positive til felles tog.</p> <p>Feiring på hver vår skole. 5. og 6.trinn danner 17. mai komiteen på Kleppelunden skole. FAU anbefaler at leder av 17.mai komiteen representerer 6.trinn. Nestleder bør være fra 5. trinn, for å skape kontinuitet. FAU mener det er hensiktsmessig at komiteen består av tre foresatte fra hver klasse på 5. og 6. trinn, totalt 12 personer.</p> <p>FAU representantene for 5. og 6. trinn har ansvar for å formidle dette til trinnene samt å sørge for at det blir valgt personer til 17.mai komiteen.</p> <p>17. mai komiteen må være valgt og konstituert i forkant av felles møte med de andre skolene den 13. november. FAU-leder kaller inn til møte i begynnelsen av november.</p>		
24/25 - 27	<p>Forslag til sosialt årshjul ved Kleppelunden skule</p>		

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Det er kommet inn flere forslag. FAU jobber med å utarbeide en mal som hvert trinn kan velge å bruke, som er felles for hele skolen. Dette blir presentert på foreldremøte på våren.</i> 		
24/25 - 28	<p>Trygg skolevei</p> <ul style="list-style-type: none"> • Belysning kryss ved Kjøpmannsbroten <p><i>Krysset er blitt utbedret, men det er ønskelig å flytte lyset slik at krysset blir bedre belyst. FAU-leder har vært i kontakt med kommunen. Kommunen skal kontakte Klepp Energi som skal vurdere belysningen og mulighetene for bedre belysning.</i></p> <p><i>Kommunen har også kommentert mangel på fotgjengerfelt. Det er lite sannsynlig at dette vil komme da det er for lite trafikk.</i></p>		
24/25 - 29	<p>Leksefri skole</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ta stilling til forslag om leksefri skole. Ifølge forskning viser det ikke gir mer læring for barna med hjemmelekser <p><i>Rektor viser til at forskning viser både fordeler og ulemper med lekser. Det blir gjort litt ulikt mellom trinn. Skolene i Klepp har lov til å styre dette selv. Kleppelunden skole er opptatt av at en ikke skal gi lekser, bare for å gi. Tematikken skal drøftes sammen med alle lærere på nyåret.</i></p>		
24/25 - 30	<p>Høringer</p> <p><i>Høringene skal tas opp i kommende SU møte. Dersom noen i FAU har innspill må de sendes til FAU-leder før SU møtet.. Ingen innspill foreløpig.</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Forskrift om permisjon frå grunnskuleopplæringa i Klepp Kommune • Forskrift om skulefritidsordning i Klepp kommune • Forskrift om skulereglar for Klepp kommune 		
24/25 - 31	<p>Annet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er ønskelig at vi på et møte ved årsskiftet (9. januar) hører hva de ulike trinnene har gjort i forhold til sosiale tilstelninger. • Neste møte blir 28. november klokken 19.00. 		

Referent FAU Kleppelunden skule
Renate Kydland